

Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 10.10.2022

§ 89

Lahden kaupungin ja Lahti Historic Rally ry:n yhteistyösopimus vuosille 2023-2025

8655/02.02.00.01/2022

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Tapahtumapäällikkö Inkeri Määttä, p.044 416 3890

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus

Päätösehdotus

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää, että Lahden kaupunki solmii kolmevuotisen yhteistyösopimuksen Lahti Historic Rally ry:n kanssa Lahti Historic Rally -tapahtuman toteuttamisesta Lahdessa vuosina 2023–2025.

Sopimusvuosien aikana Lahti Historic Rally -tapahtuma toteutetaan Lahdessa. Lahden kaupunki sitoutuu tukemaan tapahtumaa näinä vuosina tilojen vuokrakustannuksissa korkeintaan yhteensä 22 000 eurolla. Tilakustannuksien lopullinen kokonaissumma ja kaupungin tuen tarkka määrä riippuu tapahtuman tilatarpeista kyseisenä vuonna. Lahti Historic Rally ry laskuttaa Lahden kaupunkia toteutuneiden tilatarpeiden mukaisesti kyseisen vuoden loppuun mennessä ja yllä mainituin ehdoin. Mikäli tapahtuma ei toteudu sopimusvuonna, tukea tilakustannuksiin ei myöskään makseta. Kaupungin tuki maksetaan elinvoima- ja työllisyyspalveluiden kustannuspaikalta Tapahtumien tukeminen 101014040.

Osana sopimusta sovitaan, että Lahden kaupunki näkyy kattavasti tapahtuman viestinnässä ja markkinoinnissa. Yhteistyösopimuksen toteutumista arvioidaan vuosittaisissa keskusteluissa sekä sopimuskauden päättyessä vuonna 2025.

Samassa yhteydessä jaosto päättää valtuuttaa tapahtumapäällikön neuvottelemaan ja viimeistelemään sopimuksen Lahti Historic Rally ry:n kanssa.

Perusteluosa

Lahti Historic Rally on kansainvälinen autourheilutapahtuma, johon osallistuu kilpailijoita useasta Euroopan maasta. Se on myös ainoa European Historic Rally Championship -sarjan sorakilpailu, joka tekee tapahtumasta kilpailijoille ja yleisölle erityisen kiinnostavan.

Vuodesta 2002 järjestetty tapahtuma on jo muodostunut perinteeksi, ja vuonna 2023 kilpailu viettää juhlavuottaan. Kilpailutapahtumassa on mukana myös rallin SM-, ja rallin junioreiden SM-osakilpailu, sekä Historic Rally Trophy. Kilpailutapahtuma on myös FIA European Regularity Rally Championship -sarjan karsintakilpailu. Tapahtuma järjestetään Lahdessa vuonna 2023 11.–12.8 ja on siten yksi suur tapahtumavuoden merkkitapahtumista.

Tapahtuman markkinointi aloitetaan European Historic Rally Championship -sarjan aiemmissa osakilpailuissa. Lisäksi Lahti Historic Rally näkyy paitsi verkkosivuilla ja sosiaalisen median kanavissa, myös lehdissä, radiossa ja televisiossa. Verkkosivut ja sosiaalisen median kanavat tavoittavat kymmeniä tuhansia ihmisiä sekä Historic Rally Lahden että kansainvälisen autoliitto FIA:n kautta.

Yhteistyösopimus ja kaupungin tuki

Sopimus on voimassa vuoden 2025 loppuun asti, mutta tapahtuman vaikuttavuus ja tuen tarve tarkastellaan jokaisen vuoden lopussa erikseen.

Sopimuksessa Lahti Historic Rally ry sitoutuu toteuttamaan Lahti Historic Rally -tapahtuman Lahdessa vuosina 2023–2025 tavoitteenaan kehittää ja kasvattaa toimintaa Lahdessa.

Lahden kaupunki sitoutuu tukemaan tapahtumaa vuosina 2023–2025 kaupunkikonsernin tila- ja aluevuokrien vuokratukustannuksissa korkeintaan yhteensä 22 000 eurolla vuodessa.

Osana yhteistyösopimusneuvotteluita tapahtumajärjestäjän kanssa on sovittu, että Lahden kaupunki näkyy kattavasti tapahtuman viestinnässä ja markkinoinnissa.

Vaikutusten ennakoarviointi

Järjestäjän arvion mukaan tapahtuman aluetaloudelliset vaikutukset ovat vuodessa noin 247 000 euroa. Lahti Historic Rally sekä SM-rallisarjan osakilpailut tuovat tapahtumaan mukaan kilpailijoita ja heidän huoltohenkilöstöään noin 1300 henkilöä. Tämän lisäksi kilpailutapahtumaa tulee seuraamaan lukuisa joukko kansainvälisiä median edustajia sekä runsaasti ralliyleisöä. Järjestäjän arvion mukaan yleisöä tapahtumassa tulee olemaan noin 15 000 henkilöä. Kaupungin oma vaikutusten arviointi on samansuuntainen.

Kaikki edellä mainitut tahot hyödyntävät mm. alueen majoituspalveluja ja ateriapalveluita useiden päivien ajan. Arvion mukaan hotellien kapasiteettia hyödynnetään 800 majoitusvuorokauden verran.

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus



Elinvoima- ja työllisyysjaosto

Päätöspäivämäärä 10.10.2022 § 89

Toimenpiteet

Lahti Historic Rally ry